

Tvelle Holding Aps

c/o Morten Elleskov, Langebjergvej 120, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 34 71 48 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Morten Elleskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tvelle Holding Aps
c/o Morten Elleskov
Langebjergvej 120
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 34 71 48 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Elleskov

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Lundegade 4 ApS, Helsingør
Stadion Lounge ApS, Helsingør
HeCon Energi A/S, Helsingør
Ellehammer Invest ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne forrykke selskabets økonomiske situation væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-10.979	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	79.103	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.917	-8.342
Resultat før skat	53.207	-13.342
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	53.207	-13.342
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.207	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.342
Disponeret i alt	53.207	-13.342

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	149.120	117.500
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.149.120</u>	<u>1.117.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.149.120</u>	<u>1.117.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.272.840	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.272.840</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	9.622	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.282.462</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>2.431.582</u>	<u>1.117.500</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	131	-53.076
Egenkapital i alt	<u>80.131</u>	<u>26.924</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	126.526	122.840
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.526</u>	<u>122.840</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til kapitalinteressere	60.357	0
Anden gæld	2.154.568	957.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.224.925</u>	<u>967.736</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.351.451</u>	<u>1.090.576</u>
Passiver i alt	<u>2.431.582</u>	<u>1.117.500</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.917	8.342
	14.917	8.342
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2020	117.500	117.500
Tilgang i årets løb	75.357	0
Kostpris 31. december 2020	192.857	117.500
Årets nedskrivninger	-43.737	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-43.737	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	149.120	117.500

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Tvelle Holding Aps kr.
Lundegade 4 ApS, Helsingør	23,5 %	120.649	-74.914	28.352
Stadion Lounge ApS, Helsingør	23,5 %	21.753	-18.247	5.112
HeCon Energi A/S, Helsingør	23,5 %	407.045	-172.594	95.656
Ellehammer Invest ApS, Helsingør	50 %	40.000	0	20.000
		589.447	-265.755	149.120

3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2020	1.000.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.000.000	1.000.000